o niekopmpletnej procedurze lub sprostowania, drogą elektroniczną, zgodnie z formą 

i procedurami wskazanymi na stronie internetowej określonej w dyrektywie. 

XVIII. Wymagania dotyczące wadium 
1. Przystępując do przetargu, Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 75 000 zł 

(słownie złotych: siedemdziesiąt pięć tysięcy). 

2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wymienionych w art. 45 ust. 6 ustawy. 

3. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny 

wyznaczonej jako ostateczny termin składania ofert).